
Startliste Int. Herbst-Cup Stäfa Samstag, 24. Sept. 2005

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zeit Nr. Kategorie Name Verein Einger.Pkt. Ausgef.Pkt.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(Ausscheidungsfahren)

Einfahren Nr. 1 – 6 

11.30  1 1er Herren Käsermann Philip Nidau 310.00 ......................
 2 2er Herren Jost / Schmid Uzwil 293.80 ......................
 3 2er Herren Fäh / Fäh Zeiningen 299.00 ......................
 4 2er Damen Morf / Geier Hombrechtikon 298.00 ......................
 5 2er Damen Zeller/Storchenegger Uzwil 302.60 ......................
 6 2er Damen Stahel / Stahel Pfungen 306.40 ......................

Einfahren Nr. 7 - 13

12.30 7 1er Damen Wäckerlin Stephanie Neuhausen 307.80 ......................
 8 1er Damen Häcki Isabelle Luzern 312.20 ......................
 9 1er Damen Bommeli Nina Stäfa 318.80 ......................
10 1er Damen Heinz Theres Möhlin 320.00 ......................
11 1er Damen Weber Michaela Stäfa 321.40 ......................
12 1er Damen Temnitzer Birgit Brugg 322.00 ......................
13 1er Damen Kälin Anita Stäfa 329.00 ......................

Einfahren Nr. 14 - 17

13.30 14 4er Damen Mannschaftsfahren Hombrechtikon 1 363.60 ....................
15 4er Damen Mannschaftsfahren Luzern 363.80 ....................
16 4er Damen Mannschaftsfahren Uzwil 3 358.00 ....................
17 4er Damen Mannschaftsfahren Uzwil 1 367.40 ....................

(Int. Herbst-Cup)

Einfahren Nr. 18 - 23

 14.30 18 1er Damen Erny Melanie Rafz 255.20 ....................
19 1er Damen Suhner Iris Rafz 263.00 ....................
20 1er Damen Suhner Karin Rafz 278.60 ....................
21 1er Damen Gyger Andrea Pfungen 292.60 ....................
22 1er Damen Wäckerlin Stephanie Neuhausen 307.80 ....................
23 1er Damen Metelko-Micheluzzi Daniela, Bregenz (A) 332.40 ....................

Einfahren Nr. 24 – 29

15.30 24 2er Herren Jost / Schmid Uzwil 293.80 ....................
25 2er Herren Fäh / Fäh Zeiningen 299.00 ....................
26 2er Herren Musu / Matla Hochheide (D) 306.70 ....................
27 2er Damen Keller / Wild Hombrechtikon 286.00 ....................
28 2er Damen Gyger / Bertschinger Pfungen 292.60 ....................
29 2er Damen Morf / Geier Hombrechtikon 298.00 ....................



Startliste Int. Herbst-Cup Stäfa Samstag, 24. September 2005

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zeit Nr. Kategorie Name Verein Einger.Pkt. Ausgef.Pkt.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Einfahren Nr. 30 – 35

16.30 30 4er Damen Mannschaftsfahren Hombrechtikon 2 304.00 ....................
31 4er Damen Mannschaftsfahren Stäfa 347.20 ....................
32 4er Damen Mannschaftsfahren Uzwil 3 358.00 ....................
33 4er Damen Mannschaftsfahren Hohenems 1 (A) 358.40 ....................
34 4er Damen Mannschaftsfahren Hombrechtikon 1 363.60 ....................
35 6er Damen Mannschaftsfahren Luzern 357.40 ....................

Einfahren Nr. 36 – 41

17.30 36 1er Damn Van Dijk Kim Heerlen (NL) 308.00 ....................
37 1er Damen Binggeli Seline Luzern 309.00 ....................
38 1er Damen Büchi Rahel Stäfa 311.20 ....................
39 1er Damen Häcki Isabelle Luzern 312.20 ....................
40 1er Damen Bochina Anna Burgheim (D) 317.00 ....................
41 1er Damen Abderhalden Sandra Stäfa 320.00 ....................

Einfahren Nr. 42 – 47

18.30 42 4er Herren Mannschaftsfahren Uzwil 2 368.00 ...................
43 4er Damen Mannschaftsfahren Uzwil 1 367.40 ...................
44 4er Damen Mannschaftsfahren Luzern 363.80 ...................
45 1er Herren Frick Manuel Sulz (A) 302.00 ...................
46 1er Herren Käsermann Philip Nidau 310.00 ...................
47 1er Damen Bommeli Nina Stäfa 318.80 ...................

Einfahren Nr. 48 – 54

19.30 48 2er Damen Zeller/Storchenegger Uzwil 302.60 ...................
49 2er Damen Stahel / Stahel Pfungen 306.40 ...................
50 1er Damen Heinz Theres Möhlin 320.00 ...................
51 1er Damen Weber Michaela Stäfa 321.40 ...................
52 1er Damen Temnitzer Birgit Brugg 322.00 ...................
53 1er Damen Kälin Anita Stäfa 329.00 ...................
54 1er Damen Boller Denise Gisingen (A) 336.00 ...................
55 1er Damen Mörth Melanie Meiningen (A) 318.60 ...................
56 1er Damen Sarah Kohl Meiningen (A) 333.20 ...................

Anschliessend Rangverkündigung

Einfahren :

Auf der Fahrfläche beträgt die Einfahrzeit pro Startnummer 3,5 Minuten.
Während des Wettkampfes kann in der kleinen Halle (Holzboden) eingefahren
werden.


